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Pressemeddelelse 
 
 
 

 
 
Mancopy Dansekompagni præsenterer Out of Hauz Experiences, vol. 1. 
 
Dansen indtager byen! 
 
I et smukt samspil med temaet for Århus Festuge ”Åben BY” fjerner Mancopy sig 
fra de trygge rammer på Archauz og leverer forunderlig dans af international 
kaliber på helt specielle og knapt så kendte steder i 8000 C. Forestillingen flytter 
i løbet af ugen mellem fem hemmelige locations i Århus. Publikum inviteres højt 
op over byens tage og langt ned under havets overflade. Dansen tilpasser sig 
byens flotteste kontorlokale og et af byens mest centrale trafikale 
knudepunkter. 
 
Hvordan finder publikum frem? 
 
For at komme med til forestillingen skal publikum ringe til Archauz på 8693 
0009 eller sende en mail til mail@mancopy.dk med navn, mobilnummer samt 
dato og klokkeslæt på den eller de Out of Hauz-forestillinger, man vil se. På 
dagen for forestillingen får du en sms/email med præcise info om forestillingens 
location. På den måde kan Mancopy hemmeligholde spillestederne indtil samme 
dag. 
 
Billet behøves ikke. 
 
Der kan ikke bestilles billet til forestillingerne. Betaling sker ”on location” efter 
betal-hvad-du-har-lyst-til-princippet og Mancopy lader hatten gå rundt. 
 
Hvem skaber vol. 1? 
 
Koreograf: Dominique Porte  (FR) 
Lys og sceneeffekter: Kim Glud (DK) 
Dansere: Kristina Veit (DE), Iker Arrue-Mauleon (ES), Lodie Kardouss (BE), 
Werner Nigg (CH), Eve Garnier (FR) og Kang Ma (CN) 
 
Spilleperiode: 2., 3., 4., 5. og 6. september 2008. Hver aften klokken 21.00 og 
22.00. Varighed ca. 30 minutter. 
 
Out of Hauz i hele sæsonen 
 
Med Out of Hauz er et eksperiment, der skal udvikle den moderne dans. Out of 
Hauz Experiences vol. 1 er første del i en trilogi. De næste Out of Hauz-
forestillinger produceres i foråret ’09 og koreograferes af kunstnerisk leder for 
Mancopy, Jens Bjerregaard og af vinderen af AICC, Rachel Erdos fra Israel. Hele 
eksperimentet slutter med en samlet forestilling på Archauz i maj måned, hvor 
alle tre dele smelter sammen i en helaftens sceneversion.  
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